Sand und Wasser

Sandspielanlage S 021

1 Stk.

1 Stk.

1 Stk.

5 Stk.
3 Stk.
2 Stk.
2 Stk.
2 Stk.

Spielturm mit Giebeldach KDS
Podestflache 1 x 1 m

Podesthohe 1,00 m

Spielturm ohne Dach
Podestflache 1 x 1 m

Podesthohe 1,00 m

Podest

Podestflache 1 x 1 m

Podesthohe 0,50m
Briistungselemente mit Eschensprosse
Briistungselemente farbige Bretter
Sandrutschen

Sandrohre

Sandbehélter mit Kette

Leimbinder 100/100 mm gehobelt
Gewicht des schwersten Einzelteiles: 55 kg

Holz: Kiefer, kesseldruckimpragniert, Schutzklasse 4

Gerateabmessung:

248x250x310 cm

Fallschutz: Rasen, Fallschutzplatten, Kies,

Rindenmulch, Sand, Hackschnitzel

Fundamente: 9 Stk. 400/400/400 mm

IO

1 Stk. 600/400/400 mm

Ab 3 Jahre 26,50 m? 1,00 m 2x 10 Std. KD 4
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